
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KON RẪY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Rẫy, ngày        tháng         năm 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng người làm việc  

trong đơn vị sự nghiệp công lập năm 2025 trên địa bàn huyện  

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09/6/2024 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh Kon Tum: Số 836/QĐ-UBND ngày 

18/12/2024 về số lượng người ký kết hợp đồng lao động làm chức danh nghề 

nghiệp chuyên ngành và chuyên môn dung chung thuộc lĩnh vực sự nghiệp giáo 

dục năm 2025; số 16/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 về việc giao số lượng người làm 

việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập chưa 

tự bảo đảm chi thường xuyên năm 2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ (tại Tờ trình số 14/TTr-PNV ngày   

07/3/2025). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập năm 

2025 trên địa bàn huyện với số lượng 819, cụ thể:  

- Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước: 817; 

- Số lượng hợp đồng theo Nghị định số 111/NĐ-CP của Chính phủ (trong 

đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo): 02. 

(chi tiết tại Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ 

huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện và Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                             
- Như Điều 2;  

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;                                                                                                              

- Lưu: VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Văn Lương    
 


		2025-03-19T15:47:21+0700


		2025-03-19T16:15:30+0700


		2025-03-19T16:15:30+0700


		2025-03-19T16:15:30+0700


		2025-03-19T16:15:30+0700


		2025-03-19T16:15:30+0700




